各 位

2016 年 5 月 11 日（水）

株式会社ブランジスタ

ブランジスタ・ネクシィーズグループ
機関投資家向け合同決算説明会 及び動画配信のお知らせ

株式会社ブランジスタ(本社 ：東京都渋谷区 代表取締役社長 岩本 恵了 証券コード：6176 以下、

当社)は 、5 月 27 日(金)機関投資家向け決算説明会を株式会社ネクシィーズグループ（本社：東京

都渋谷区 代表取締役社長 近藤 太香巳 証券コード：4346）と合同で開催し、その模様を翌日 28 日

(土)に動画ストリーミング配信いたしますのでお知らせいたします。

1. 5 月 27 日（金）機関投資家向け決算説明会

ご説明内容：平成 28 年 9 月期第 2四半期決算概要 及び近況について

①  株式会社ブランジスタ 代表取締役社長 岩本 恵了より

ブランジスタの経営状況について

②  株式会社ブランジスタゲーム 代表取締役社長 木村 泰宗より

オンライン・スマホゲーム「神の手」の全貌について

③  株式会社ネクシィーズグループ 代表取締役社長 兼 グループ代表 近藤 太香巳より

エネルギー環境事業を始めとする、グループ経営状況及び「神の手」の総括について

※当日は、機関投資家向けの説明会となりますので、個人投資家様のご参加はご遠慮頂いております。

あらかじめ、ご了承願います。

2. 動画ストリーミング配信

5 月 28 日(土)17:00 配信予定

当社ホームページにて、合同決算説明会の模様を動画ストリーミング配信いたします。

ぜひ、個人投資家の皆様にご覧頂ければと存じます。

引き続き、当社グループの成長にご期待ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 株式会社ブランジスタ

http://www.brangista.com/

本社所在地：〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 20-4 ネクシィーズスクエアビル

代表者：代表取締役 岩本恵了

設立：2000 年 11 月

資本金：13 億 2,520 万円（資本準備金含む 平成 28年 3月 31日現在）

事業内容：電子雑誌出版・電子広告・ソリューション

本リリースに関するお問合せ 株式会社ブランジスタ 広報担当：田口隆一

e-mail: press@brangista.com ／ TEL：03-6415-1183